Gas-Kochfeld 27 cm mit Knebelsteuerung

EKPG 13069 E Edelstahl
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Amica international GmbH - Produkt EKPG 13069 E - 24.03.2014

EAN 4040729130691

Technische Daten

Anzahl der Kochstellen
(gleichzeitig nutzbar)

Anzahl der Normalkochstellen

Anzahl der Blitzkochstellen
Anschlusswert
Absicherung des Gerates

Steuerung Uber externe Steuereinh...
Steuerung Uber Backofen/Herd

Mit Bréterzone

Mit Zweikreiszone

Mit Warmhaltezone

Breite

Tiefe

Einbaubreite

Einbautiefe
Hauptoberflachenwerkstoff
Rahmenausfiihrung
Grundfarbe des Rahmens
Art der Kochstellen

Lage der Steuerung
Restwarmeanzeige
Bauform

1

1

3800 W
16 A
nein

nein

nein

nein

nein

290 mm

510 mm

270 mm

490 mm
Chromnickelstahl
Edelstahl
Edelstahl
sonstige

vorne

ohne
Einbaukochfeld
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Einbauzeichnung EKPG 13069 E
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